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(Uke 13 - viten) 
Hypnotisert til suksess 
Hypnotisørene vil hjelpe deg til et bedre liv ved å gå inn i 

underbevisstheten din. 

Oppdatert: tirsdag 18. september 2012 kl. 16:29 

 Hypnotisørene vil hjelpe deg til et bedre liv ved å gå inn i underbevisstheten 

din. 

- Lukk øynene og slapp helt av. Gå dypt inn i deg selv. Forestill deg at du 

sender en deilig følelse fra hodet til føttene. Se for en deg en myk og deilig 

bølge, som du sender fra toppen av hodet til ytterst i tærne. Bare vær helt 

rolig. Kjenner du at du er helt avslappet? Du befinner deg på et herlig sted, en 

vakker strand med palmesus. Det er helt stille og fredelig. Du ligger og 

slapper av. Du har det godt. Kroppen din er i en lett, deilig tilstand.

Hypnotiserer seg selv 

Mannen i lenestolen er Espen Kandola. Han jobber som personlig trener på 

samme behandlingssted hvor Marents behandler folk ved bruk av hypnose. 
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(Bilde 1) UNDER BEVISSTHETEN: Remi Marents, hypnoterapeut ved 

behandlingsstedet StudioDay, bruker hypnose for å behandle folk som vil bli 

kvitt panikkangst eller en avhengighet. Han bruker det også til å hjelpe folk til 

å bli flinkere til noe gjennom aktiv bruk av underbevisstheten. I lenestolen 

sitter Espen Kandola, som mener selvhypnose fungerer godt i hverdagen. 

(FOTO: Berit Roald/ Scanpix) 

(Bilde 2) HYPNOTISØREN: Remi Marents (43) har drevet med hypnose som 

terapiform i ti år, og er trolig den i Norge som har hypnotisert flest klienter. 

Ifølge ham virker hypnotiseringen etter hensikten i de aller fleste tilfellene. 

(FOTO: Berit Roald/ Scanpix) 

(Bilde 3) SLUMRETILSTAND: Hypnose er en form for slumring der man får 

bedre tilgang til underbevisstheten. - Hypnose er en normal tilstand, og det 

er helt ufarlig, sier Remi Marents. (FOTO: Berit Roald/ Scanpix) 

(Bilde 1) UNDER BEVISSTHETEN: Remi Marents, hypnoterapeut ved behandlingsstedet StudioDay, bruker 
hypnose for å behandle folk som vil bli kvitt panikkangst eller en avhengighet. Han bruker det også til å 
hjelpe folk til å bli flinkere til noe gjennom aktiv bruk av underbevisstheten. I lenestolen sitter Espen 
Kandola, som mener selvhypnose fungerer godt i hverdagen. (FOTO: Berit Roald/ Scanpix) 
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